idade aparente de 45 anos e seu estado de conservação encontra-se entre regular e 
necessitando de reparos simples. 
. 
Matrícula nº 278.318 do 11º CRI de São Paulo. Contribuinte nº 095.144.0029-1 
Endereço: AV LUIS ROMERO SANSON , 140 - INTERLAGOS CEP: 04786-080 

AVALIAÇÃO: R$ 2.516.312,89 (dois milhões quinhentos e dezesseis mil trezentos e doze 
reais e oitenta e nove centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice 
do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 244.688,27, referência em abr/23. 
Débito de Dívida ativa: R$ 396.461,25 referência em jan/26. 
Débito de IPTU: R$ 16.847,34, referência em jan/26.